2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

31 Mart 2017 tarihinde sona eren ara döneme ait özet konsolide finansal tablolar, TMS’nin ara dönem
finansal tabloların hazırlanmasına yönelik TMS 34 standardına uygun olarak hazırlanmıştır. Ayrıca, 31
Mart 2017 tarihinde sona eren ara döneme ait özet konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2016 tarihinde
sona eren yıla ait konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında uygulanan muhasebe
politikalarıyla tutarlı hazırlanmıştır. Dolayısıyla, bu ara dönem özet konsolide finansal tablolar, 31
Aralık 2016 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

2.4 Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler

Karşılaştırmalı bilgiler

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un özet konsolide
finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır.

Grup, 31 Mart 2016 sona eren döneme ait gelir tablosu aşağıda açıklanan nedenlerden dolayı tekrar
düzenlenmiştir.

   1 Ocak –

31 Mart 2016

  Not
Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenleme etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 1  27.008.828 (409.665) 26.599.163
Yatırım Faaliyetlerinden Elde Edilen Gelirler 1  8.166.854 409.665 8.576.519
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 2  (30.510.713) (1.803.068) (32.313.781)
Finansman  Giderleri (-) 2  (53.266.472) 1.803.068 (51.463.404)

1. 31 Mart 2016 itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkullerden kaynaklanan 409.665 TL tutarındaki

kira gelirlerinin yatırım faaliyetlerinden gelirlere sınıflamasından oluşmaktadır. (Not 16,17)
2. 31 Mart 2016 itibariyle akreditiften kaynaklanan 1.803.068 TL tutarındaki komisyon

giderlerinin finansman giderlerinden esas faaliyetlerden diğer giderlere sınıflanmasından
oluşmaktadır. (Not 16,19)

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2017 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR